１

２

３

４
①

②

③

令 和 ５ 年 ４ 月 ５ 日

保護者　各位

宜 野 湾 市 立 嘉 数 中 学校

校 長 玉 城 健 蔵

〈公印省略〉

令和５年度　第１回三者面談のお知らせ

記

期　間

時　間

　木々も芽吹く季節を迎え、本校においては希望に満ちた新年度がスタートいたしまし
た。
　保護者の皆様におかれましては、日頃より、本校教育へのご理解とご協力をいただき心
より感謝いたします。
　さて、下記のとおり三者面談を実施いたします。限られた時間ではございますが、一人
ひとりのお子様のよりよい成長のため、御家庭との連携を図る目的で実施いたします。
　つきましては、趣旨をご理解の上、ご協力くださいますようよろしくお願いいたしま
す。
　なお、下記の日程で予定しています。各学級の計画については、後日学級担任よりご連
絡いたします。

令和５年４月２０日（木）、２４日（月）、２５日（火）、２６日（水）

各担任より連絡調整のお手紙を配布します

駐車場の確保が出来ませんので、車での来校はご遠慮下さい。また、路上駐車や近隣
の商業施設への駐車により、ご迷惑とならないようご配慮をお願いします。

参加者

生徒及びその保護者

連絡事項
同居家族や保護者、生徒本人に発熱等の風邪症状がみられる場合は、来校を控え学校
へご連絡ください。

スリッパ等の内履きは、各自でご準備をお願いします。